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ARONTA 600 mg
Suplement diety

(CPC – kompleks kurkuminy i fosfolipidów)
Kurkumina wspomaga kontrolę reakcji zapalnych 
organizmu.

Droga Klientko, Drogi Kliencie,

Dziękujemy bardzo za sięgnięcie po preparat                                                   
Aronta 600 mg suplement diety firmy Pharmaselect. 
Pharmaselect jest europejskim producentem produktów 
pochodzenia naturalnego i specjalistą w trosce o dobre 
samopoczucie swoich klientów. Nasze wieloletnie 
doświadczenie oraz poparta wieloma badaniami naukowymi 
wiedza na temat zdrowego trybu życia i dbałości o prawidłowe 
funkcjonowanie organizmu, znajdują odzwierciedlenie w 
postaci najwyższej jakości produktów. Suplement diety 
Aronta 600 mg to wartościowy dodatek do codziennej diety 
zawierający w składzie połączenie ekstraktu z kurkumy i 
fosfolipidów (kompleks CPC).

Działanie przypraw

Od dawna widomo, że różne przyprawy mogą mieć wpływ 
na nasz system odpornościowy. Wiele setek lat temu 
używano ich nie tylko w celu poprawy smaku potraw, lecz 
również przypisywano ich działaniu korzyści zdrowotne. 
Nasi przodkowie doskonale zdawali sobie sprawę z ich 
właściwości, lecz w miarę postępu cywilizacyjnego wiedza 
ta została zmarginalizowana. Nasza dzisiejsza dieta oparta 
w szczególności o wysoce przetworzone produkty jest uboga 
w naturalne substancje (przyprawy), które kiedyś stosowano 
tradycyjnie. Jedną z takich substancji jest kurkumina. 
Podobnie jak wiele innych przypraw, kurkumina jest ceniona 
nie tylko ze względu na smak, lecz również za swoje 
właściwości wspomagające naturalne procesy organizmu.

Kurkumina – tradycyjne właściwości odkryte na nowo

Kurkumina jest naturalną substancją zawartą w kłączach 
kurkumy. Z racji swojej intensywnej żółtej barwy i korzennego 
aromatu jest od dawna stosowanym dodatkiem do potraw. 
Kurkumina wchodzi także w skład przyprawy curry i pełni 
ważną rolę w kuchni indyjskiej, śródziemnomorskiej, arabskiej 
i południowo- afrykańskiej.
Aby móc w pełni wykorzystać właściwości kurkuminy potrzeba 
dużych ilości tej substancji, dostarczanych w regularnych, 
najlepiej codziennych porcjach. Niestety nasza dzisiejsza 
europejska dieta (bazująca na tzw. gotowej żywności) i sposób 
przygotowywania potraw temu nie sprzyjają. Ze względu na 
niski poziom kurkuminy w codziennej diecie zalecana jest jej 
suplementacja w standaryzowanej ilości.
Osiągnięcie właściwego poziomu kurkuminy wymaga 

dodatkowego spożycia kilku gramów tej substancji dziennie 
wraz z żywnością o odpowiedniej zawartości tłuszczu. 
Obecność kwasów tłuszczowych wspomaga proces 
wchłaniania się w jelitach składników kurkuminy, które same 
w sobie są trudno rozpuszczalne w wodzie.
Rozwiązaniem dla problemów z absorpcją jest połączenie 
ekstraktu kurkumy z właściwymi substancjami tłuszczowymi 
(kompleks kurkuminy i fosfolipidów – CPC) w postaci 
suplementu diety Aronta 600 mg. W kombinacji z fosfolipidami 
znacznie poprawia się wchłanianie kurkuminy w organizmie – 
absorpcja jest wówczas ok. 30-krotnie większa.

Zalecane dzienne spożycie: 2 tabletki 

Składniki: kompleks CPC (ekstrakt z kłącza kurkumy Curcuma 
longa – źródło kurkuminoidów, lecytyna sojowa), substancje 
wypełniające- celuloza mikrokrystaliczna, polisacharyd 
sojowy, sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana, 
fosforan wapnia, węglan wapnia, kwas cytrynowy, dwutlenek 
krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych, talk.

Składniki w 2 tabletkach:
Kompleks CPC  1200 mg
W tym:
fosfolipidy - lecytyna   480 mg
kurkuminoidy   240 mg

Nie stosować w przypadku alergii lub nietolerancji na 
którykolwiek ze składników produktu.

Zastosowanie w przypadku cukrzycy:

Tabletki suplementu diety Aronta 600 mg nie zawierają 
laktozy ani glutenu. Mogą być stosowane przez diabetyków.

Produkt nie może być stosowany jako substytut 
zróżnicowanej diety. Nie należy przekraczać zalecanej porcji 
do spożycia w ciągu dnia.
Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w 
suchym miejscu, w temperaturze poniżej 25°C, w sposób 
niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem.

Producent:
PHARMASELECT INTERNATIONAL BETEILIGUNGS GMBH
Ernst-Melchior-Gasse 20
A-1020 Wiedeń, Austria
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